令和４年度第１回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会議事要旨

１ 日時：令和４年６月７日（火）午後１時００分～７時００分

２ 場所：千葉市総合保健医療センター４階研修室

     ※WEB会議システム（Zoom）併用

３ 出席者

（１）委員：神野会長、河井委員、竹添委員、観音寺委員、松本委員（計５名）

（２）事務局：大町経済部長、濱木経済企画課施策推進担当課長、事務局職員（計４名）

４ 議題

令和４年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業の審査について

５ 議事の概要

令和４年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業の審査について、市から

の諮問に基づき、書類審査のほか、申請者からのプレゼンテーション及び質疑応答を行い、

慎重に審査を行った結果、申請があった１１事業のうち、４事業について、以下のとおり支

援することが適切であるものと判断した。

なお、審査の際に出された、委員からの意見や要望を、市から各支援決定事業者に伝える

ことで、より良いイベントの実施を期待する。

＜審査結果＞

順位 申請事業名 申請者
合計点数

（500点満点）

申請額

（千円）

補助額

（千円）

１位
MAKUHARI BAY-PARK FESTA

「CHIBA PRIDE」（仮称）

一般社団法人幕張ベイパーク
エリアマネジメント

３６５ ３，３９９ ３，３９９

２位

STARLIGHT CAMPZ 2022

（PARKCAMP IN ZOO／

PARKCAMP IN HALLOWEEN-NIGHT）

株式会社 TEAM UNITE CHIBA ３３６ ５，０００ ５，０００

３位
星空の映画館

～この街でいちばんロマンチックな夜。～
株式会社レインカラーズ ３２９ ９９９ ９９９

４位
昭和の森・恐竜王国

～ナイトアドベンチャー～
株式会社塚原緑地研究所 ３２７ ９９９ ９９９

（問合せ先）千葉市経済農政局経済部経済企画課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５３５９

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５５５８